
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cergnago.  Responsabile Procedimento: DESIDERO Irene  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COMUNE DI CERGNAGO 
 

PROVINCIA DI PAVIA 
_____________ 

 
 

  Copia 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
Servizio FINANZIARIO 

 
 

N.   94                                                                        del 30/10/2025 
 
 
 

OGGETTO: Affidamento della fornitura a noleggio ed installazione di luminarie natalizie 
anno 2025. CIG: B8DEC9AE21 
 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO  

 
PREMESSO che è consuetudine per il Comune di Cergnago installare le caratteristiche luminarie 
natalizie allo scopo di rinverdire l’antica tradizione dello stare insieme nei momenti importanti ed anche a 
scopo turistico culturale; 
 
VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 42 del 20.10.2025 di atto di indirizzo posa luminarie natalizie per 
l’anno 2025; 
 
VISTO che è stato richiesto preventivo di spesa a ditta specializzata nel settore; 
 
VISTO il preventivo pervenuto il 13.10.2025 da parte della ditta Zucchiati Leonardo con sede in Pogliano 
Milanese assunto al prot. 2184/2025 che ha offerto il prezzo di €. 3.300,00 IVA 22% esclusa di affidamento 
della fornitura a noleggio ed installazione di luminarie natalizie e precisamente n. 10 file con immagini da 
scegliere e struttura conica raffigurante albero natalizio; 
 
VISTO il Vigente Regolamento Comunale per lavori, forniture e servizi in economia; 
 
RITENUTO di provvedere ad impegnare la somma necessaria per la fornitura degli addobbi, affidando la 
fornitura alla ditta Zucchiati Leonardo con sede in Pogliano Milanese ai patti e condizioni riportati nel 
preventivo trasmesso; 
 
 
Acquisiti i pareri di rito; 
 
Con voti unanimi, legalmente resi; 
 

DELIBERA 
 
Di Affidare alla Ditta  Zucchiati Leonardo con sede in Pogliano Milanese la installazione  e smontaggio di 
luminarie Natalizie nel Comune di Cergnago, secondo il preventivo di spesa assunto al Prot. 2184/2025. 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cergnago.  Responsabile Procedimento: DESIDERO Irene  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Di impegnare la somma di €. 4.026,00 I.V.A. compresa necessaria alla posa e smontaggio delle suddette luminarie 
natalizie. 
 
 
Di dare atto che la spesa troverà copertura finanziaria per euro 2500,00 sull'intervento U.1.03.01.02.999 e per euro 
1526,00 sull’intervento U.1.03.02.19.010 del bilancio di previsione 2025, che presenta la necessaria disponibilità 
(CIG B8DEC9AE21). 
 
Di Provvedere alla liquidazione con determinazione del Responsabile del servizio Amministrativo in favore della ditta 
esecutrice, a presentazione di regolare fattura, previa verifica di avvenuta conforme fornitura 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 
F.to : IRENE DESIDERO’ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cergnago.  Responsabile Procedimento: DESIDERO Irene  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 

 
 
 
OGGETTO: Affidamento della fornitura a noleggio ed installazione di luminarie natalizie anno 2025. CIG: 
B8DEC9AE21 
 
 

 
 Parere in ordine alla regolarità contabile ex art. 151, comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 .  
 

FAVOREVOLE 
 
 

 Parere di regolarità monetaria ex art. 9 Legge 102/2009. 
 

FAVOREVOLE 
 

Cergnago, lì 30/10/2025 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to :  Irene Desidero’ 

 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Si dichiara che copia della presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Web di questo 

Comune per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 

267 a partire dal giorno 30.10.2025. 

 
 
Cergnago , lì 30.10.2025 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to : Dott.ssa Valeria Sedino 

 
 
      

_________________________________________________________________________________
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

Cergnago,lì 30/10/2025IL SEGRETARIO COMUNALE  Dott.ssa Valeria  Sedino 
 


